
Spotkanie informacyjne w sprawie modernizacji
Ewidencji Gruntów i Budynków w Gminie Raszyn

 

Urząd Gminy Raszyn informuje o prowadzonej modernizacji Ewidencji
Gruntów i Budynków (EGiB) na wybranym obszarze gminy, obejmującym obręby:
Sękocin Nowy, Słomin, Laszczki oraz Podolszyn Nowy. Modernizacja ma na
celu aktualizację i uporządkowanie danych ewidencyjnych dotyczących
nieruchomości położonych na tym terenie.

Modernizacja EGiB jest istotna zarówno dla właścicieli nieruchomości, jak i dla
administracji publicznej. Zaktualizowane dane są wykorzystywane m.in. w
planowaniu przestrzennym, gospodarce nieruchomościami, ochronie środowiska
oraz w sprawach podatkowych i innych postępowaniach administracyjnych.

W ramach modernizacji przewidziano m.in.: 

weryfikację i aktualizację granic działek ewidencyjnych,
doprecyzowanie danych dotyczących sposobu użytkowania gruntów,
aktualizację informacji o budynkach i innych obiektach trwale związanych z
gruntem,
dostosowanie danych ewidencyjnych do aktualnego stanu prawnego i
faktycznego.

https://raszyn.pl/aktualnosci/spotkanie-informacyjne-w-sprawie-modernizacji-ewidencji-gruntow-i-budynkow-w-gminie
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Przewidziane są również prace terenowe prowadzone przez uprawnionych
geodetów na obszarze objętym modernizacją. Orientacyjne terminy realizacji prac
terenowych oraz dodatkowe informacje zostały ujęte w ulotce informacyjnej oraz
w ogłoszeniu o spotkaniu.

W związku z prowadzoną modernizacją EGiB odbędzie się spotkanie
informacyjne dla właścicieli nieruchomości położonych w obrębach: Sękocin
Nowy, Słomin, Laszczki i Podolszyn Nowy.

Spotkanie odbędzie się 13 kwietnia o godzinie 17:00 w Urzędzie Gminy Raszyn w
Sali konferencyjnej. 

Podczas spotkania przedstawione zostaną m.in.:

zakres planowanych prac modernizacyjnych,
orientacyjne terminy realizacji prac terenowych,
sposób weryfikacji danych ewidencyjnych,
możliwości uzyskania dodatkowych informacji i kontaktu w sprawach
związanych z modernizacją.

Zachęcamy właścicieli nieruchomości z ww. obrębów do udziału, aby mogli
uzyskać wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania związane z modernizacją EGiB.
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